
                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη: 21-10-2021 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ   
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Αρ. Πρωτ.:215 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 

Ταχ.Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 1 

Πληρ. Τσιγκαροπούλου Γιαννούλα                 ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισμός επιτροπής διενέργειας                                      

Τηλ. 2351033011                                                                    διαγωνισμού για τη μίσθωση  

Κυλικείου 
Τ.Κ 60 132                                               

                      

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

                                           Ο  Πρόεδρος της Σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 

 

    Έχοντας υπόψη : 

1)  Τις διατάξεις της παρ. 32 Κ.Υ.Α. 64321/Δ4/16.05.2008 (Φ.Ε.Κ. 1003/30.05.2008 τεύχος Β) 

περί «Λειτουργίας κυλικείων δημοσίων σχολείων». 

2) Την αριθ.33/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κατερίνης με την οποία αποφασίστηκε η διενέργεια του 

διαγωνισμού.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

   

      Συγκροτεί τριμελή επιτροπή για τη διενέργεια του διαγωνισμού μίσθωσης του κυλικείου  του 6ου 

Δημοτικού Σχολείου ως εξής: 

 

    1. Φιλοκώστας Κων/νος ως Πρόεδρος της επιτροπής, με αναπληρωτή τον κ Λάζο Χρήστο. 

    2. Οργανόπουλος Ιωάννης (Διευθυντής του 6ου Δημ. Σχ.) ως μέλος, με αναπληρωτή του τον/την 

υποδιευθυντή-ντρια του σχολείου. 

    3. Παπαγιάννης Γεώργιος (εκπρόσωπος της Ένωσης γονέων) ως μέλος, με αναπληρωτή  του τον κ. 

Ζαμαντζά Ευάγγελο. 

      Η  απόφαση αυτή να  κοινοποιηθεί στα μέλη της επιτροπής. 
    

                                                               Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 
                                                              Φιλοκώστας Κων/νος 

    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

   ------------------------- 

1. Μέλη επιτροπής 
 


